Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 027/2022-GV-ZRS

Acari/RN, 02 de agosto de 2022.

À Sra.

CLEIDIANE ALVES DANTAS

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social

Assunto: Solicitação de informações.

Senhora Secretária,

                 Venho através do presente, solicitar informações acerca da utilização do

veículo do Conselho Tutelar, por parte da secretária de Assistência Social. Tendo em

vista que o veículo não pertence à secretaria.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br